А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________20__ г.                                                                                                   № _____

О внесении изменений в постановление
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 21.05.2019 № 1021
«О проведении сезонной ярмарки на
территории Петропавловск-Камчатского
городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», постановлением Правительства Камчатского края от 09.01.2019 № 1-П
«Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Камчатского края и
продажи товаров на них, а также требований к организации продажи товаров на
ярмарках, организуемых на территории Камчатского края», обращением общества с
ограниченной ответственностью «Никольская сопка» № 9 от 02.09.2021,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 21.05.2019 № 1021 «О проведении сезонной ярмарки на
территории Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 в наименовании слово «сезонной» заменить словами «постоянно
действующей»;

1.2 в пункте 1 слово «сезонную» заменить словами «постоянно
действующую»;

1.3 в пункте 3.1 слова «: с мая по сентябрь, с ноября по январь» исключить;
1.4 в пункте 3.3 слово «сезонная» заменить словами «постоянно

действующая»;
1.5 пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа –
начальника Управления экономического развития и предпринимательства
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
01.10.2021.

consultantplus://offline/ref=49550B1D5F352DE9035A1CAB58A9A72396D1F466DA31E22562771941A8F65BADFD0EB4FD1CE7A8E24A91FE310341l5C
consultantplus://offline/ref=49550B1D5F352DE9035A02A64EC5FB2793DAAB6CD331E1713A231F16F7A65DF8AF4EEAA45FA0BBE3438FFC36051FB973BF9FF555835CC8E34E2905504Al5C
garantf1://45452231.0/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа –
начальника Управления экономического развития и предпринимательства
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                                     К.В. Брызгин

Исп.: Фролова Ирина Яковлевна, тел. 8 (4152) 303-100 (2073)